
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15 

РЕШЕНИЕ 

 
21 сентября 2020 года                                                                 № 92-1  
 

Санкт-Петербург 
 

      О выделении к уничтожению документов временного срока хранения 
по выборам  депутатов муниципального совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга город Кронштадт пятого 
созыва 14 сентября 2014 года 

 
В соответствии с пунктом 11 статьи 70 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Порядком  

хранения, передачи в архив и уничтожения документации, связанной с 

подготовкой и проведением выборов депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 

утвержденным  решением Санкт-Петербургской  избирательной комиссии 

№55-13 от 10 июня  2014 года, Территориальная избирательная комиссия № 15 

 р е ш и л а: 

1.Организовать уничтожение документации временного срока хранения, 

связанной с проведением выборов депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

«Муниципальное образование город Кронштадт» пятого созыва 14 сентября 

2014 года в срок до 19 октября 2020 года. 

2. Направить копии актов о выделении к уничтожению документации 

временного срока хранения в Муниципальный Совет города Кронштадта до 30 

октября 2020 года. 



3.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной  комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 15 Бесчастную С.П.. 

 

 
 

 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 15                И.С.Климачева 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15                  С.П. Бесчастная 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 15 

РЕШЕНИЕ 

 
21 сентября 2020 года                                                                 № 92-2  
 

Санкт-Петербург 

 
О выделении к уничтожению документов временного срока 

хранения по выборам депутатов Муниципального Совета города 
Кронштадта шестого созыва 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 70 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Порядком  

хранения, передачи в архив и уничтожения документации, связанной с 

подготовкой и проведением выборов депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 

утвержденным  решением Санкт-Петербургской  избирательной комиссии 

№55-13 от 10 июня  2014 года, Территориальная избирательная комиссия № 15 

 р е ш и л а: 

1.Организовать уничтожение документации временного срока хранения, 

связанной с проведением выборов депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

«Муниципальное образование город Кронштадт» пятого созыва 14 сентября 

2014 года в срок до 19 октября 2020 года. 

2. Направить копии актов о выделении к уничтожению документации 

временного срока хранения в Муниципальный Совет города Кронштадта до 30 

октября 2020 года. 



3.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной  комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 15 Бесчастную С.П.. 

 
 
 
 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 15                И.С.Климачева 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15                  С.П. Бесчастная 
 


	3.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной  комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной  комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



